[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 30.07.2015

	№ 106/7-2

	п. Батецкий

Об извещении кандидата в депутаты Совета депутатов Мойкинского сельского поселения Батецкого района второго созыва Морякова Евгения Геннадьевича, выдвинутого избирательным объединением «Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России»
В соответствии с частью 5 статьи 36 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» и статьей 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района,
Территориальная избирательная комиссия Батецкого района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить форму и текст Извещения Морякова Евгения Геннадьевича о выявленных недостатках в документах, представленных в Территориальную избирательную комиссию Батецкого района для уведомления о выдвижении и для регистрации его кандидатом в депутаты Совета депутатов Мойкинского сельского поселения Батецкого района второго созыва  (прилагается).
2. Направить Извещение, указанное в пункте 1 постановления, Морякову Е.Г. и в избирательное объединение «Новгородское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России».

3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	С.В. Умарова

	Приложение

к постановлению Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 30.07.2015 № 106/7-2

Извещение

Морякова Евгения Геннадьевича о выявленных недостатках в документах, представленных в Территориальную избирательную комиссию Батецкого района для уведомления о выдвижении и для регистрации его кандидатом в депутаты Совета депутатов Мойкинского сельского поселения Батецкого района второго созыва

В соответствии с пунктом 11 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 36 областного закона от 30 июля 2007 года № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области» Территориальная избирательная комиссия Батецкого района  извещает Морякова Евгения Геннадьевича о том, что в результате проверки документов, представленных им в Территориальную избирательную комиссию Батецкого района для уведомления о выдвижении и для регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов Мойкинского сельского поселения Батецкого района второго созыва, выявлены следующие недостатки:
	№

п/п
	Наименование документа
	Выявленные недостатки

	1
	паспорт или документ, заменяющий паспорт гражданина
	отсутствует

	2
	копия документа о профессиональном образовании кандидата
	отсутствует

	3
	копия трудовой книжки, выписки из трудовой книжки, справки с основного места работы или иного документа, подтверждающего сведения об основном месте работы или службы, о занимаемой должности
	отсутствует

	4
	заявление об отказе от создания избирательного фонда
	отсутствует

	5
	заявление о создании избирательного фонда без открытия специального избирательного счета
	отсутствует

	6
	информация о реквизитах специального избирательного счета
	отсутствует

	7
	сведения об изменениях в сведениях о кандидате
	отсутствует

Вопрос о регистрации Морякова Евгения Геннадьевича кандидатом в депутаты Совета депутатов Мойкинского сельского поселения Батецкого района второго созыва по десятимандатному избирательному округу № 1 будет рассматриваться на заседании Территориальной избирательной комиссии Батецкого района в 16 часов 7 августа 2015 года.

Выявленные недостатки представленных документов могут быть устранены не позднее «_05_» августа 2015 года в порядке, установленном пунктом 11 статьи 38 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 36 областного закона 30.07.2007 № 147-ОЗ «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Новгородской области».

_______________________________